
 

Decreto Dirigenziale n. 56 del 21/03/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  VOLTURA AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA, RILASCIATA ALLA

DITTA PROGETTO CASA SRL CON DD. N. 89 DEL 15/03/2010 IN FAVORE DELLA DITTA

EFFEGI DI VETRANO LUISA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  2 Aprile 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che 
a. con D.D. n. 89 del 15/03/2010 è stata rilasciata alla ditta Progetto casa srl, l’autorizzazione alle 

emissioni in atmosfera per attività di manufatti in legno ( porte e rivestimenti di porte), con sede nel 
Comune di Castel Volturno (CE) alla Via Lazio n. 2;  

 

b. con istanza pervenuta in data 27/02/2013 prot. n. 0145866,  integrata in data 12/03/2013 prot. n. 
0179796 la sig.ra Vetrano Luisa, legale rappresentante della ditta EFFEGI di Vetrano Luisa, ha 
chiesto la voltura della autorizzazione succitata per cessata attività del cedente, dichiarando che 
svolgerà la stessa attività per la quale era stata autorizzata la ditta progetto casa srl, negli stessi 
locali con gli stessi macchinari ed attrezzature senza apportare nessuna modifica al ciclo di 
lavorazione; 
 

Preso Atto che alla suddetta istanza risultano allegati:  
 

a. dichiarazione sostitutiva in bollo di iscrizione CCIAA di Caserta; 
 

b. dichiarazione sostitutiva in bollo ai fini dell’art. 10, legge 31.05.65, n. 575 e s.m. e i.;  
 

c. dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà di cessione degli impianti e attrezzature da parte della 
ditta Progetto casa srl di Gatto Antonino alla ditta EFFEGI di Vetrano Luisa C.F. 
VTRLSU65B68F839R; 

 

d. dichiarazione di cessata attività della ditta Progetto casa srl di Gatto Antonino; 
 

Ritenuto di poter procedere alla voltura dell’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, già rilasciata alla 
ditta Progetto casa srl, con D.D. n. 89 del 15/03/2010, a favore della ditta EFFEGI, legalmente 
rappresentata dalla sig.ra Vetrano Luisa nata a Napoli il 28/02/1965, con sede nel Comune di Castel 
Volturno (CE) alla Via Lazio n. 2; 
 
Visti:  

a. il  D. Lgs n. 152/06 e s. m. e i.; 
b. il D.D. n. 154 del 23/03/07 dell’A.G.C. 05; 
c. il D.D. n. 18 del 10/08/2009 dell’A.G.C. 05; 

 
 Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Settore, della proposta del Responsabile del 
procedimento, 
 

D E C R E T A 
 

1) Volturare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera già rilasciata alla ditta Progetto casa srl, 
con D.D. n. 89 del 15/03/2010, a favore della ditta EFFEGI, legalmente rappresentata dalla sig.ra 
Vetrano Luisa nata a Napoli il 28/02/1965, con sede nel Comune di Castel Volturno (CE) alla Via 
Lazio n. 2. 

 
2) Confermare tutte le prescrizioni previste nel D.D. di autorizzazione n. 89 del 15/03/2010 che qui 

si intendono integralmente riportate. 
 

3) Demandare all’ARPAC – Dipartimento provinciale di Caserta, ai sensi dell’art. 5 della L.R. n. 
10/98, i controlli necessari per l’accertamento della regolarità delle misure e dei dispositivi di 
prevenzione contro l’inquinamento nonché del rispetto dei valori limite. 

 
4) Precisare che gli oneri per i suddetti accertamenti, ai sensi della Delibera di G.R. n. 750/04, sono 

a carico della ditta interessata. 
 

5) Stabilire che gli esiti delle verifiche da parte degli Enti di controllo devono essere comunicati a 
questo Settore Provinciale per l’eventuale applicazione di quanto previsto dall’art. 278 del D. Lgs 
n. 152/06. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  2 Aprile 2013



 

 

 
 

6) Notificare il presente provvedimento alla ditta EFFEGI di Vetrano Luisa. 
 

7) Inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Castel Volturno (CE), 
alla Provincia di Caserta, all’A.S.L. ex CE/2 ambito 5 di Mondragone (CE) e all’ARPAC – 
Dipartimento provinciale di Caserta. 

 
8) Inoltrare copia del presente atto all’A.G.C. 05 Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento, 

Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, Documentazione ed 
Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

       
                                            dott.ssa Maria Flora Fragassi 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  2 Aprile 2013


	BURC n. 18 del  2 Aprile 2013

